
Pag.        /  126 3171 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE UMBRIA 

STRADA DI PREPO N.1 = 06129 PERUGIA (PG) 

CENTRALINO: 075 5836002/015 

FAX: 075 5836034 / 5839970 

 

mailbox: cru@figc.it 

 
 

NUMERO COMUNICATO 126      DATA COMUNICATO 05/03/2020 

STAGIONE SPORTIVA  2019/2020 

 

Sommario 
COMUNICAZIONI ......................................................................................................................................... 3172 

Comunicazioni C.R. ...................................................................................................................................... 3172 

SOSPENSIONE ATTIVITÀ............................................................................................................................... 3172 

 

mailto:cru@figc.it


Pag.        /  126 3172 

 

COMUNICAZIONI 
 

Comunicazioni C.R. 

 

SOSPENSIONE ATTIVITÀ 

Il Comitato Regionale Umbria 
 
• tenuto conto dell’evoluzione negativa in relazione al coronavirus Covid 19 resa 

nota dagli Enti Nazionali e Regionali preposti, 
 
• preso atto del Decreto emanato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri in 

data 04 Marzo 2020, 
 
• ritenendo necessario dare priorità alla salute di tutti i propri tesserati, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

la sospensione di tutte le attività regionali e provinciali dilettantistiche e 
di Settore Giovanile e Scolastico, programmate dal Comitato Regionale 
Umbria e dalle sue articolazioni periferiche, fino al giorno 15 Marzo 
2020. 
 

.**************************** 

 

PUBBLICATO IN PERUGIA IL  05  MARZO  2020. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Valerio Branda Luigi Repace 


